
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 06.06.2017 № 311

dep_1154 від 2017.11.16

Статус: Акт чинний

Версія від: 16 листопада 2017

Набуття чинності:

16 листопада 2017 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

16.11.2017 № 600

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 06.06.2017 № 311

Відповідно до Закону України “Про центральні органи виконавчої влади”, а також з метою

здійснення чіткого розподілу обов’язків та посилення відповідальності керівників, НАКАЗУЮ:

1. Пункт 3 наказу Міністерства оборони України від 06 червня 2017 року № 311 “Питання

Міністерства оборони України” викласти в такій редакції:

“3. Установити, що в разі відсутності Міністра оборони України, першого заступника Міністра

оборони України, заступника Міністра оборони України з питань європейської інтеграції,

заступників Міністра оборони України розподіл повноважень між ними здійснюється за рішенням

Міністра оборони України.”.

2. Додаток 2 до наказу Міністерства оборони України від 06 червня 2017 року № 311 “Питання

Міністерства оборони України” виключити.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки

Міністра оборони України
І. С. Руснак

#/document/17125846

